令和６年１１月１１日

 所属長  殿

第３３回関東中学校駅伝競走大会

実行委員会委員長   戸田  徳和

第３３回関東中学校駅伝競走大会への競技役員の委嘱及び派遣について（依頼）

 秋麗の候，貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より，本競技発

展に多大なる御理解と御協力をいただき，深く感謝申し上げます。

 さて，標記大会が櫛形総合公園周回コースで、開会式：１１月３０日（土），競技：１２月１日

（日）に実施されます。

 つきましては，貴所属の（        ）様を競技役員として委嘱させていただくとともに，派

遣につきまして格別の御高配を賜りますようお願い致します。

１ 期 日    令和６年１２月１日（日）

受付    ８時１５分～

          集合    ８時３０分（陸協役員全体打ち合わせ）

               ８時４５分（部署ごとの打ち合わせ）

                  競技開始  １０時１５分（女子スタート）

              １１時３０分（男子スタート）

２ 会 場    競技及び閉会式

         日世 南アルプススタジアム及び櫛形総合公園特設周回コース

         〒４００－０３０１ 南アルプス市桃園１６００

         電話：０５５－２８４－５１５１

３ その他       旅費等につきましては，別途，大会実行委員会で負担させていただきます。

  連 絡 先

  第３３回関東中学校駅伝競走大会

  事務局  岡田 幸久（南アルプス市立八田中学校）

       電 話 ０５５－２８５－５２５２

       ＦＡＸ ０５５－２８５－５０９０

       携 帯 ０９０－２２１２－８３２８

令和６年１１月１１日

様

第３３回関東中学校駅伝競走大会

実行委員会委員長   戸田  徳和

第３３回関東中学校駅伝競走大会への競技役員の委嘱及び派遣について（通知）

 秋麗の候，貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より，本競技発

展に多大なる御理解と御協力をいただき，深く感謝申し上げます。

 さて，標記大会が櫛形総合公園周回コースで、開会式：１１月３０日（土），競技：１２月１日

（日）に実施されます。

 つきましては，御多用のことと存じますが貴殿を競技役員として委嘱させていただきますので，御協

力をお願いいたします。

１ 期 日    令和６年１２月１日（日）

受付    ８時１５分～

          集合    ８時３０分（陸協役員全体打ち合わせ）

               ８時４５分（部署ごとの打ち合わせ）

                  競技開始  １０時１５分（女子スタート）

              １１時３０分（男子スタート）

２ 会 場    競技及び閉会式

         日世 南アルプススタジアム及び櫛形総合公園特設周回コース

         〒４００－０３０１ 南アルプス市桃園１６００

         電話：０５５－２８４－５１５１

３ その他       駐車場は櫛形コミュニティプール南側（保育園向かい）

         「大会役員駐車場」の使用をお願いします。

  連 絡 先

  第３３回関東中学校駅伝競走大会

  事務局  岡田 幸久（南アルプス市立八田中学校）

       電 話 ０５５－２８５－５２５２

       ＦＡＸ ０５５－２８５－５０９０

       携 帯 ０９０－２２１２－８３２８